NARBONNE V
Grzejniki dekoracyjne
KARTA KATALOGOWA
2
GRZEJNIKI DEKORACYJNE
NARBONNE V
NARBONNE V
Grzejniki Narbonne V wykonane są z szeregu połączonych ze sobą profilowanych, stalowych elementów grzejnych o przekroju

Zawieszenia ścienne typ WA 10 lub WA 11 do grzejników Narbonne V należy zamawiać oddzielnie posługując się odpowiednimi
kodami zamówień podanymi w rozdziale AKCESORIA.
Przykład zamówienia grzejnika Narbonne V:
- typ: 11
- wysokość: 1600 mm
- szerokość: 358 mm
- podłączenie: jednostronne z prawej
- kolor: RAL 9016
przykładowy kod zamówienia - F851116003610300
Narbonne V
15
GRZEJNIKI DEKORACYJNE
INFORMACJE DODATKOWE
PALETA KOLORÓW PURMO GROUP
KOLOR STANDARDOWY
RAL 9016
Traffic white
KOLORY RAL
RAL 9010
Pure White
RAL 6034
Pastel turquoise
RAL 5001
Green blue
RAL 4002
Red violet
RAL 4007
Purple violet
RAL 6019
Pastel green
RAL 7040
Window grey
RAL 9006
White
aluminium
RAL 9001
Cream
RAL 5014
Pigeon blue
RAL 9005
Jet black
RAL 120 80 60
Modern green
(S0220)
RAL 7001
Silver grey
RAL 9007
Grey aluminium
RAL 7021
Black grey
RAL 120 70 70
E-Green
(S0221)
RAL 7037
Dusty grey
RAL 250-2
Lemon Glow
(S0182)
RAL 5009
Azure blue
RAL 1033
Dahlia yellow
RAL 290 40 45
Mystic Purple
(S0185)
RAL 150 60 60
Green Apple
(S0219)
RAL 6004
Blue green
RAL 7030
Stone grey
RAL 1023